裝

訂

線

銘傳大學　函
地址：(33348)桃園縣龜山鄉大
同村德明路5號
承辦人：黃玫徵
承辦人傳真：(03)350-7001
承辦人電話：(03)350-7001
承辦人電子郵件
：mchuang@mail.mcu.edu.tw受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年08月25日

發文字號：銘校教應字第1030010526號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（20140722個人資料及摘要表.DOC、20140722論文-出版授權.DOC、2015研討

會執筆要項(新).PDF，共3個電子檔案）

主旨：檢送本校應用日語學系辦理2015年「應用日語教育的理論

與實踐」國際學術研討會徵稿啟事乙份，敬請　貴校惠予

公告並鼓勵轉知所屬師生踴躍投稿。

說明：

一、會議日期與地點：104年3月13日(五)銘傳大學桃園校區

二、投稿截止日期：103年9月15日(一)

三、其他相關投稿規定，請參照隨文檢附之徵稿啟事。

四、連絡人：黃玫徵助理，03-350-7001分機3222。

正本：公私立大專校院、各私立高級職業學校、各國立高級中等學校

副本：
電子公文
交 換 章

103/08/26
09:03:24

校長 李   銓

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學